
piese si componente IT

I.D.: 82356520

Data
publicarii 18.05.23

Coduri CPV

30237000-9

Pretul
estimativ: 1.296,00 RON - 1.296,00 RON

Descriere: - 2 buc. switch Gb 8p - pret: 2 x 157 lei = 314 lei; - 1 buc. switch 5P - pret: 49 lei; - 1 buc. tastatura USB - pret: 36 lei; - 1 buc. mouse USB - pret: 21 lei; - 1 buc. SSD 240 Gb - pret: 213 lei; - 1 buc. fuser Samsung 1670 - pret: 165 lei; - 2 buc. RAM 4Gb DDR III - pret: 2 x 64 lei = 128 lei; - 3 buc. acumulator 12V/7Ah - pret: 5 x 74 lei = 370 lei;
